GRAMPEADOR CURVO CORTANTE DE 40MM COM 
QUATRO FILEIRAS DE GRAMPOS INTERCALADOS E 

LINHA DE CORTE ENTRE AS FILEIRAS – 
GRAMPEADOR PARA CIRURGIA DE RETO BAIXO - TIPO 

CONTOUR 

UND 10 2.200,00 

2 

KIT DE GASTROSTOMIA  PERCUTÂNEA 24FR UND 90 1.200,00 

Total Estimado: R$ 130.000,00 (CENTO E TRINTA MIL REAIS). 

Observações: 

 Local de Entrega: HAC – ALMOXARIFADO CENTRAL DE MATERIAIS – RUA 
VIGÁRIO CORREA, 1345 – CORREAS – PETRÓPOLIS – RJ; 

 As entregas poderão ser realizadas em até 12 (doze) parcelas conforme 
programação contida na Ordem de Compras;